
本       社 ：  東京都品川区上大崎二丁目 19-10 

資  本  金 ：   24 億 8,652 万円 

事 業 内 容 ：  ジュエリーを中心とするブランド事業、アパレル・バッグを中心とした企画・製造・卸売事業、小売事業 

ウェブサイト：    https://yondoshi.co.jp/ 

問い合わせ先：   （株）４℃ホールディングス 経営企画部 

              ＴＥＬ 03-5719-3295   ＦＡＸ 03-5719-4462   

              e-mail  ir-yondoshi@yondoshi.co.jp  

 

 

株式会社４℃ホールディングス 

４℃ HOLDINGS, INC. 

 

 

２０２３年１月 12 日 

（証券コード：８００８、東証プライム市場） 

 

 

当社グループにおける新型コロナウイルス感染者の発生に伴う対応について 

 

 

当社グループでは、新型コロナウイルス感染者の発生が判明する都度、ホームページ

にてお知らせを掲載してまいりました。 

今後は、お客様に濃厚接触者がいらっしゃる可能性のある場合や、感染者の発生によ

り店舗の営業継続に影響がある場合等、広くお客様へお伝えし、注意喚起を要する際に、

ホームページにてお知らせすることといたします。 

 

なお、当社グループでは、従業員の体調管理、手洗い・うがいの徹底、マスク着用、

店内の除菌作業など、感染予防対策を実施しております。また、感染者が発生した際は、

接触した可能性のある箇所の消毒作業を徹底しております。 

 

お客様・従業員の安全確保を最優先に、今後も関係各所と連携し、感染拡大防止に向

けた取り組みを徹底してまいります。何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

以 上  

 

 

 

http://www.fa-aqua.co.jp/

